ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.02.2013 г.                                                                      № 4-00-0
«О внесении изменений в решение Собрания
депутатов ЗАТО Шиханы от 14.11.2012 г.
№4-28-3 «О плане приватизации  муниципального
имущества ЗАТО Шиханы на 2013-2015 годы»
Заслушав сообщение и.о. председателя комитета экономики и управления собственностью администрации ЗАТО Шиханы Корнышевой Н.А., на основании ст.36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:
1. В наименовании решения Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 14.11.2012 г. №4-28-3 «О плане приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы на 2013-2015 годы» слова и цифры «на 2013-2015 годы» заменить словами и цифрами «на 2013 год».

2. Пункт 1 решения Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 14.11.2012 г. №4-28-3 «О плане приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы на 2013-2015 годы» изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить план приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы на 2013 год, согласно приложению к настоящему решению».

3. Приложение к решению от 14.11.2012 г. №4-28-3 «О плане приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы на 2013-2015 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
4.  Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава ЗАТО Шиханы

А.К. Гломадин